АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

от 7 апреля 2009 г. N 270

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.11.2005 N 673 "О ПОРЯДКЕ

РАСХОДОВАНИЯ В 2005 ГОДУ СРЕДСТВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

НА СОЗДАНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫХ РАБОЧИХ МЕСТ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ"

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 N 129-ОЗ "О Губернаторе (главе администрации) и администрации Владимирской области" постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора Владимирской области от 25.11.2005 N 673 "О порядке расходования в 2005 году средств областного бюджета на создание специальных рабочих мест для инвалидов".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ